

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты (да/нет)	Ежесгольный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биогенетический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса										Напряженность трудового процесса
1																							
230001	Термист (на печак)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Центральная заводская лаборатория																							
591001	Начальник участка - начальник ме- ханической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591002	Лаборант-металлограф	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный центр																							
Отдел главного конструктора																							
450001А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450001_1А (450001А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450002	Главный конструктор по атомным заказам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного технолога																							
460001	Ведущий инженер-технолог (по по- крытиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покрытий																							
460002	Инженер-технолог по механической обработке 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое бюро цеха № 40																							
460003	Инженер-технолог по сборке 3 кате- гории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое бюро цеха № 15																							
460004	Инженер-технолог по сборке 3 кате- гории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое бюро цеха № 40																							
Отдел планирования производства																							
502001	Главный специалист по планирова- нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502002А	Инженер по планированию и отчет- ности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502002_1А (502002А)	Инженер по планированию и отчет- ности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление материально-технического обеспечения																							
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли при производстве	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Безопасный лонгитивный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)	Иправо на досрочное назначение пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
9004019	сборочного участка																								
9004020	Термист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
9004004	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
9004027	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
9004022	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
8602007	Архивариус	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
8612001	Вальцовщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
8602009	Водитель электро- и автогележи-экспедитор	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8602003	Диспетчер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8601003	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8601002	Заместитель начальника цеха по производству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8602014	Кладовщик инструментально-ремонтной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8602015	Кладовщик материальной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8602017	Кладовщик (технологической оснастки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8610012	Котельщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8610007	Мастер котельно-сварочного участка	2	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
8610031	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8602005	Начальник производственно-распределительного бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8610001	Начальник слесарно-сборочного участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8601005	Начальник смены	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8601001	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8611003	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8610015	Старший мастер котельно-сварочного участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Цех тяжелой химической аппаратуры № 15

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
9004021	Наждачник	2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
160001	Наждачник	2	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
790001	Специалист по управлению имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
421004	Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421005	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Адушкин Дмитрий Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

Антонова Анастасия Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Гоньянов Виктор Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2025

(дата)

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)

Карагодин Владимир Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2025

(дата)

Директор по правовым вопросам

(должность)

Бобина Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2163

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Башаева Надежда Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.01.2025

(дата)